
CONDIMENTE SI MIRODENII

I.D.: 82946330

Data publicarii 31.05.23

Coduri CPV 15870000-7

Pretul estimativ: 2.962,66 RON - 2.962,66 RON

Descriere: boya mayernic 2kg*19 lei, = 38 bors praf 1kg*38.46 lei, = 38.46 baza legume 60kg*23.90 lei, = 1434 otet alimentar regal 24l*4 lei, = 96 maioneza simpla 5kg-2buc*31.60 lei, = 63.20 ketchup dulce 5kg -6buc*19 lei, = 114 mustar dulce 300g la minut 240 buc*3.70 lei, = 888 piper macinat 2kg*33 lei = 66 sare ioddata 150kg*1.50 lei = 225
